中选通知书

四川家亨餐饮管理有限责任公司:

你方于⒛25年 5月 9日 所递交的四川资潼高速公路有限公司食

堂食材采购及配送项目竞争性磋商文件已被我方接受,被确定为

中标人。

中标报价比例:95%。

月艮务工期:2025年 6月 1日 一2026年 5月 31日

项目负责人:唐远碧

请贵公司在接到本通知书后的⊥日内到四川资潼高速公司有

限公司与我方签订合同。

特此通知。

招标人:四川资 司 (盖单位章)

舻路动

中选结果通知书

四川彩食鲜供应链发展有限公司:

我方已接受四川家亨餐饮管理有限责任公司于2025肖F5丿目9

且所递交的四川资潼高速公路有限公司食堂食材采购及配送项

且竞争性磋商文件,确定四川家亨餐饮管理有限责任公司为中

标人。

感谢你单位对我们工作的大力支持 !

招标人:四川 公司(盖单位章)

】耕帮
y⒍

,二|￡氵氵氵
'

中选结果通知书

四川蜀先生农产品开发有限公司:

我方已接受四川家亨餐饮管理有限责任公司于⒛25年 5月 9

且所递交的四川资潼高速公路有限公司食堂食材采购及配送项

且竞争性磋商文件,确 定四川家亨餐饮管理有限责任公司为中

标人。

感谢你单位对我们工作的大力支持 !

招标人:四川 卜司(盖单位章)

Ⅲ

·

夕

中选结果通知书

资阳市康泰餐饮管理服务有限责任公司:

我方已接受四川家亨餐饮管理有限责任公司于⒛25年 5月 9

且所递交的四川资潼高速公路有限公司食堂食材采购及配送项

目竞争性磋商文件,确定四川家亨餐饮管理有限责任公司为中

标人。

感谢你单位对我们工作的大力支持 !

招标人:四川资 司(盖单位章)

伊有Q

中选结果通知书

资阳市临空经济区达元农产品经营部 :

我方已接受四川家亨餐饮管理有限责任公司于⒛25年 5月 9

且所递交的四川资潼高速公路有限公司食堂食材采购及配送项

目竞争性磋商文件,确定四川家亨餐饮管理有限责任公司为中

标人。

感谢你单位对我们工作的大力支持 !

招标人:四川资 司(盖单位章)

钋呖
辏涕耦

驷猡

中选结果通知书

四川宜嘉易餐饮管理有限公司:

我方已接受四川家亨餐饮管理有限责任公司于2025年 5月 9

旦所递交的四川资潼高速公路有限公司食堂食材采购及配送项

且竞争性磋商文件,确定四川家亨餐饮管理有限责任公司为中

标人。

感谢你单位对我们工作的大力支持 !

招标人:四川 公司(盖单位章)